Приложение к административному регламенту Администрации г. Белогорск по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов о предоставлении информации по определенной проблеме, теме, событию, факту (тематические запросы)»

Главе муниципального образования г. Белогорск

С.Ю. Мелюкову

от__________________________________
адрес:______________________________________________________________________________________________________
№ телефона_________________________
паспорт: №__________серия___________
кем выдан___________________________
когда_______________________________
заявление

Прошу выдать из архивного отдела копию постановления главы Администрации города, копию решения исполнительного комитета городского Совета народных депутатов (нужное подчеркнуть) от_______________№________ (о чем) _________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
например: (о предоставлении земельного участка под строительство гаража, дома, садового участка -  указать район, об усыновлении и т.д.)

_________________                                                        ____________________
дата                                                                                   подпись